
Informační listInformační listInformační listInformační list    č. 1č. 1č. 1č. 1 
                                                                                                                                                                                                    17.17.17.17.    12121212....    2008200820082008    

SRPdŠSRPdŠSRPdŠSRPdŠ     
 
 
SDRUŽENÍ RODIČŮ A 
PŘÁTEL DĚTÍ A ŠKOLY 
IČO: 608 69 381 
Č.ú.: 0641284349/0800 

 
 

Aktuální složení výboru SRPdŠ: 
Předseda: Břetislav Mikeška 
Jednatelka: Ing. Jaroslava Macounová 
Členky:  Blanka Kunteová 
  Eva Sedláčková 
  Marcela Jílková 

 
Finanční prostředky – školní rok 2008/2009: 
 
Stav k 30. 9. 2008:                22.555,84  Kč 
 
Pohyb finančních prostředků: 
 
Datum Příjem /Kč/ Výdej /Kč/ Popis Zůstatek /Kč/ 
30. 9. 2008 --- --- Zůstatek  22.555,84 
1. 12. 2008  --- 4.759,00 Hrací stůl do ŠD 17.796,84 
5. 12. 2008 --- 1.596,00 Ovoce – Mikulášská nadílka 16.200,84 
 
Pořízení hracího stolu do Školní družiny – 12. 12. 2008 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jedná se o „fotbalový“ stůl, který je hojně využíván všemi žáky ve Školní družině. 
Před vyučováním je k dispozici i dojíždějícím žákům, kteří družinu navštěvují od 6.40 do 7.40 
hodin. Odpoledne (11.40 – 16.00 hodin) je stůl také plně využíván ke hře. 



Mikulášská nadílka – v MŠ, ZŠ a Školní družině – 5. 12. 2008  
 
Mikuláš s doprovodem andělů a čertů navštívil všechny třídy školy, celou mateřskou školu a 
ráno ještě před vyučováním zavítala vzácná delegace do školní družiny na Mikulášskou 
snídani. Všude se rozdávalo ovoce nakoupené z prostředků SRPdŠ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdarovaní žáci – 2. třída – 5. 12. 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Informace zpracovala: M. Hrdinová) 


